
 
Бережанська міська рада 

VIII скликання 

VIII сесія 

(ІІІ засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

                                                             

    12 травня 2021 року           м. Бережани                  № 248 

 

Про надання згоди на прийняття у комунальну  

власність Бережанської міської територіальної 

громади з приватної  власності земельну ділянку  

житлової та громадської забудови. 

 

Відповідно до ст. ст. 12, 142 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  розглянувши заяву ОСББ          

«Бережани – Гахи» від 30 березня 2021 року № 151, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань регулювання земельних відносин,  Бережанська міська 

рада  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати згоду на прийняти у комунальну власність земельну ділянку 

площею 0,0781 га, за кадастровим номером 6120410100: 04:006:0310, яка 

перебувала у власності ОСББ «Бережани- Гахи»  згідно  добровільної відмови. 

2. Доручити секретарю міської ради укласти угоду про передачу права 

власності на земельну ділянку згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

регулювання земельних відносин та заступника міського голови згідно розподілу 

обов’язків. 

 

 

    Міський голова                                                                  Ростислав БОРТНИК 


